
Farnost Herálec – L.P. 2009 
o.a.m.D.g. 
 
 

Svátost křtu   -  9 dětí  do 1 roku 
Svátost manželství  -  3 páry (z toho 2 svatby v Herálci a 1 na Křižánkách) 
Církevní pohřeb  - 11 rozloučení (z toho 8 v Herálci a 3 na Křižánkách) 
První svaté přijímání   -  4 děti 
Výuka náboženství  - 26 dětí (vyučuje Daniel Blažke a P. Vladimír) 
 
Prožili jsme v roce 2009: 
 
Farní pouť do Svaté Země a Jordánska:  březen 2009 – zúčastnili se 3 poutníci 
Putovní tábor dětí – Rychlebské hory:  červenec 2009 - zúčastnili se 4 děti a mládež 
Diecézní expedice do Finska: červenec 2009 - zúčastnili se 2 mladí 
Návštěva papeže Benedikta v Brně - září 2009 – zúčastnilo se 80 osob 
 
Opravy, které se podařily:  
 
Odvlhčení kostela – vnější větrací kanál 
Venkovní sokl kostela 
 
Opravy, které plánujeme: 
 
Výměna prvních oken 
Oprava kamenné schodnice v presbytáři 
Odstranění mokrých omítek 
Nová elektroinstalace 
Zařízení zákristie 
 
Poděkování: 
 
P. Josef Krchňavý, výpomocný duchovní 
Jáhen – Vladimír Lacina  
Daniel Blažke, pastorační asistent 
Pan kostelník – Fiala 
Akolyté – Pavel Trávníček a Jan Teplý 
Ministranti – 12 + 2 na Křižánkách 
Varhanice – Miladka Laštovicová, Lucie Teplá 
Sbor – velký a dětský 
Lektoři 
Ženy, které zdobí a uklízí kostel 
Webmaster – Pavel Dítě 
Starost o faru – Iva Černá, Marie Teplá, Irena Schlosserová, paní Gregorová, p. Fiala 
Vedení dětského kroužku a společenství Modlitby matek – Marie Teplá 
Pastorační a ekonomická farní rada 
Účetnictví – Irena Schlosserová 
Počítání sbírek – Božena Trávníčková 
 


